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Gdańsk, dnia 1 sierpnia 2018 r.
D10.251.41.A.2018            
WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                                         O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Wyjaśnienie treści SIWZ 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) na:
Przebudowa pomieszczeń biurowych wysokiego parteru oraz I piętra budynku przychodni przy al. Jana Pawła II 50 w Gdańsku z dostosowaniem do obowiązujących przepisów

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: W § III pkt 1 SIWZ jest zapis informujący, że przedmiotem zamówienia jest między innymi zainstalowanie urządzeń medycznych i aparatury. Natomiast na dalszych stronach przedmiotowego SIWZ i w załącznikach brak jest określenia charakterystyki urządzeń medycznych i aparatury.

Czy oferent  ma  określić  ( bez żadnych wytycznych ) jakie urządzenia medyczne i aparatura jest potrzebna i wycenić te elementy ?
Odpowiedz na Pytanie nr 1

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z PFU w zakresie Wykonawcy jest dostawa i montaż instalacji gazów medycznych wraz z zakończeniami i certyfikowanie jej, jako wyrób medyczny.

Wytyczne dot. instalacji których wykonanie jest w zakresie Wykonawcy oraz wymagania dot. Instalacji znajdują się w pkt. 1.4.3 PROJEKTOWANE ROZWIĄZANIA TECHNOLOGICZNE – WYMAGANIA MINIMALNE – PFU.
Pytanie nr 2: W § III pkt 1 SIWZ jest zapis informujący, że w zakresie zamówienia znajduje się również obłożenie ciemnym kamieniem podciągów i słupów żelbetowych. Natomiast na dalszych stronach przedmiotowego SIWZ i w załącznikach brak jest  określenia wymogów jakie powinien spełniać  ciemny kamień. Rozpiętość  cenowa  jest w wysokości od  25,00 zł/m2 do nawet ponad 1.000,00 zł/m2.

Prosimy o podanie charakterystyki ciemnego kamienia.

Odpowiedz na Pytanie nr 2

Obłożenie ciemnym kamieniem dotyczy tylko elementów nowego zadaszenia nad wejściem. Szczegółowe rozwiązanie ( w tym dobór kamienia) zaproponować ma Projektant, zgodnie z wizualizacją koncepcyjną stanowiącą załącznik do PFU.

Pytanie nr 3: W załączniku nr 1 do umowy – Opis Przedmiotu Zamówienia, str.18 pkt 29 jest podany wymóg aby co trzeci świetlik dachowy miał funkcję otwierania i zamykania z poziomu podłogi.

Informujemy, że nie ma żadnych świetlików dachowych rurowych z funkcją otwierania i zamykania z poziomu podłogi  ( absolutnie nie ma takiej potrzeby ).

Czy pomimo tego oferent ma zaprojektować  i wycenić  przerobienie istniejącego na rynku świetlika rurowego na świetlik rurowy z funkcją otwierania i zamykania z poziomu podłogi ?
Odpowiedz na Pytanie nr 3

Zamawiający rezygnuje z konieczności realizacji dodatkowego wymogu aby co trzeci świetlik dachowy rurowy miał funkcję otwierania i zamykania z poziomu podłogi.

Pytanie nr 4: W związku z zapisem w Zal. Nr 1 do umowy str. 19 pkt 30, prosimy o podanie typu ( wymiary, rodzaj i ilość ) okien dachowych do wymiany .
Odpowiedz na Pytanie nr 4

OPZ w pkt 30 mówi o konieczności wymiany dodatkowych w stosunku do PFU  okien otworowych w ścianach w wyszczególnionych pomieszczeniach  to jest: 1.24,2.39,2.49,2.52,2.66, 2.59 – łącznie 6 sztuk. Wymiary okien zgodnie z rysunkiem koncepcji. Parametry okien zgodnie z opisem w punkcie 30 OPZ.
Zgodnie z zapisami PFU: „montaż nowych świetlików dachowych rurowych w miejscu zdemontowanych istniejących– szczegóły określi Projektant po wybraniu Producenta świetlików i ustaleniu detali i sposobu ich montażu”. Wszystkie świetliki dachowe są narysowane na rysunku koncepcji programowo-przestrzennej – 56 szt. Średnica wewnętrzna świetlików dachowych – około 1 metra.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie rodzaju, ilości i wymiarów wszystkich wycieraczek systemowych do zamontowania.

Odpowiedz na Pytanie nr 5

Program Funkcjonalno – Użytkowy w sposób ogólny opisuje wymagania i oczekiwania Zamawiającego stawiane przedmiotowej inwestycji i służy do ustalenia planowanych kosztów prac projektowych i robót budowlanych, dostawy materiałów i urządzeń, przygotowania oferty szczególnie w zakresie obliczenia ceny oferty - stanowi podstawę do sporządzenia ofertowej kalkulacji na kompleksową realizację zadania.

Lokalizacja oraz wymagania dla wycieraczek  opisana w PFU.

Dokładne gabaryty wycieraczek nie stanowią elementu wpływającego na globalną wycenę kosztów realizacji przedsięwzięcia.  Opracowanie detalu wycieraczek należy do ostatniej fazy dokumentacji,  czyli Projektu Wykonawczego . Szczegóły określi Projektant. (większa lub mniejsza wycieraczka zbilansuje się w kosztach odpowiednio do mniejszej lub większej ilości m2 materiału wykończeniowego posadzki)

Pytanie nr 6

W załączniku nr 1a PFU na str.108 jest zapis o tym, że gabinet RCPW  musi posiadać ochronę radiologiczną ścian. Natomiast w tabeli wykończenia ścian poszczególnych pomieszczeń na str. 120 gabinet EUS i RCPW nie ma zapisu o ochronie radiologicznej ścian. Czy należy uwzględnić w cenie oferty ochronę radiologiczną ścian gabinetu nr 2.14 ? A co z ochroną radiologiczną sufitu i podłogi ?
Odpowiedz na Pytanie nr 6

Należy wykonać projekt ochrony radiologicznej zgodnie z obowiązującymi przepisami. Projekt taki zawsze uwzględnia ochronę sufitów i podłogi
Pytanie nr 7

W załącznikach nr  1e i 1f koncepcja parteru i piętra brak jest wrysowanych szachtów instalacyjnych . Czy należy uwzględnić w wycenie szachty instalacyjne ? Jeżeli tak, to o jakich wymiarach, z czego i gdzie ?

Odpowiedz na Pytanie nr 7
Tak, należy uwzględnić. Szczegóły i ilość określi Projektant na etapie wykonywania dokumentacji budowlanej
Pytanie nr 8

Czy z uwagi na istniejące wymogi, pochylnie  dla niepełnosprawnych  należy rozebrać i wykonać nową, czy tylko wymienić wierzchnią warstwę i barierki ?

Odpowiedz na Pytanie nr 8
Należy przewidzieć zaprojektowanie i wykonanie nowej pochylni zgodnej z obowiązującymi przepisami.
Pytanie nr 9

W zał. Nr 1 do umowy OPZ str.17 pkt 27 jest podana nasiąkliwość dla wszystkich płytek posadzkowych nie większa niż 0,3, natomiast w zał. Nr 1a PFU str.132 jest podana nasiąkliwość nie większa niż 0,5. Jaką nasiąkliwość płytek podłogowych należy przyjąć przy wycenie ?

Odpowiedz na Pytanie nr 9

PZ wprowadza w niektórych punktach zmiany w stosunku do PFU, z uwagi na to należy przyjąć nasiąkliwość nie większą niż 0,3 zgodnie z OPZ
Pytanie nr 10

W zał. Nr 1 do umowy OPZ na str.18 i 19 jest zapis o zabezpieczeniu powierzchni schodów i pochylni powłoką przeciwwodną zgodnie z pkt…. Z jakim punktem ?

Jeżeli ma to być powłoka przeciwwodna, to jakiego typu ? ciężka, średnia czy lekka ? i z czego ?

Odpowiedz na Pytanie nr 10

Zamawiający uszczegóławia zapis zgodnie z p-ktem  2.4.1.2  PFU , systemowe przeciwwodne , Projektant określi i uszczegółowi na etapie projektu poszczególne parametry izolacji
Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 
                                                               Zatwierdził






Wiceprezes ds. ekonomicznych 

                                                                     Piotr Wróblewski
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